プレスリリースを寄稿。 スマホアプリ「シンクロボード」公開

各位

お世話になります。 ＦＰＣの塚島と申します。
新作のアプリが公開となりましたので、寄稿させていただきます。
ご確認、ご検討いただけると幸いです。

以下本文
---------------------------

2014年7月31日
報道関係各位

スマホアプリ「シンクロボード」公開

iOS/Androidスマホ（タブレット）用アプリケーション「シンクロボード」を
7月３1日に公開いたしましたので下記の通りお知らせいたします。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

記

スマホアプリ「シンクロボード」は、小さな文字で手書きメモをしたり
細密な絵を描きたいときなどに便利なツールです。

■利用シーン：下記のような経験はございませんか？

https://www.prerele.com/releases/detail/17654
https://www.prerele.com/releases/date_list/2014/08
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20140731%2F20140801&text=%E3%83%97%E3%83%AC%E3%82%B9%E3%83%AA%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%82%B9%E3%82%92%E5%AF%84%E7%A8%BF%E3%80%82+%E3%82%B9%E3%83%9E%E3%83%9B%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%80%8C%E3%82%B7%E3%83%B3%E3%82%AF%E3%83%AD%E3%83%9C%E3%83%BC%E3%83%89%E3%80%8D%E5%85%AC%E9%96%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F17654

（１）何かパッと思いついたアイデアをサクッとメモしたいとき。
テキスト入力するのは面倒だし、説明用の絵も書けない。?
でも手書きだと小さい文字で多くの文章が書けない。?

（２）細かい描写で絵を描きたいとき。?
指が邪魔で線が見えにくいので描きにくい。?
そもそも指だと細密な絵を描くのは難しい。?

（３） 資料や写真にちょっとしたメモやコメントしたいとき。?

そんな「とき」に便利なのがこのアプリです。?

このアプリの一番の特徴は、指の動きにシンクロして、ペンが動き
文字や絵が書けます。?
このとき、設定した「スケール」により、指の動きに対して縮小して
記録できます。（等倍、拡大も可能です。）

その他にも
・ペンの太さや色、消しゴムの太さを選べます。
・UNDOでやり直し、手書き線だけを消すことができます。
・背景画像を読み込めます。
・出来上がったものは画像として保存できます。

以上 よろしくお願いします。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

■ｉＯＳ用リリース情報
アプリケーション名 ：シンクロボード
カテゴリ ： ビジネス、エンタメ
販売価格 ： 無料 / 有料:300円
アプリＵＲＬ：
無料版（広告あり、一部機能制限あり）

https://itunes.apple.com/jp/app/id903279200?mt=8

有料版

https://itunes.apple.com/jp/app/id903279469?mt=8

https://itunes.apple.com/jp/app/id903279200?mt=8
https://itunes.apple.com/jp/app/id903279200?mt=8
https://itunes.apple.com/jp/app/id903279200?mt=8
https://itunes.apple.com/jp/app/id903279469?mt=8
https://itunes.apple.com/jp/app/id903279469?mt=8
https://itunes.apple.com/jp/app/id903279469?mt=8

サポートサイトＵＲＬ：
http://appli.webfpc.com/

■Ａｎｄｒｏｉｄ用リリース情報
アプリケーション名 ：シンクロボード
カテゴリ ： ツール
販売価格 ： 無料 / 有料:300円
アプリＵＲＬ：
無料版（広告あり、一部機能制限あり）
https://play.google.com/store/apps/details?id=air.com.webfpc.synchro.board.and.free
有料版
https://play.google.com/store/apps/details?id=air.com.webfpc.synchro.board.and.pro
サポートサイトＵＲＬ：
http://appli.webfpc.com/
要件 :ANDROID 2.2 以上

■本リリースに関するお問い合わせ
担当 ：ＦＰＣ 塚島 浩明
メール：
サイト：http://webfpc.com/

※ご質問など何かございましたらお気軽に上記まで
ご連絡ください。

以上 よろしくお願いします。

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

http://appli.webfpc.com/
https://play.google.com/store/apps/details?id=air.com.webfpc.synchro.board.and.free
https://play.google.com/store/apps/details?id=air.com.webfpc.synchro.board.and.pro
http://appli.webfpc.com/
http://webfpc.com/
https://www.prerele.com